保護者様

2021/4/22

海南ジュニア体操クラブ理事会

2021 年度保護者総会のご案内

 海南ジュニア体操クラブの運営へのご協力につきまして、平素から格別のご理

解、御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の保護者総会について、下記にて開催いたしますので、御参加くださ

いますようお願い申し上げます。

 なおコロナ禍の中でありますので進級テスト後にそれぞれ分散して行います。ご

協力よろしくお願いします。(和歌山県のコロナ禍状況では中止もあります)

日時 コース 時刻 場所 集合時刻 総会時刻

5/23(日)
一般コース

A 09 時～11 時 練習場 8 時半 11 時～

B 13 時～15 時 練習場 12 時半 15 時～

5/30(日)
C 09 時～11 時 練習場 8 時半 11 時～

育成コース 13 時～15 時 練習場 12 時半 15 時～

2020 年度の事業報告   澤崎

  2020 年度の決算報告   川﨑(岩淵)

(理事改選について)

  2021 年度の事業予定報告 澤崎

  2021 年度の予算報告   岩淵

※保護者総会を欠席の方は必ず別紙委任状を提出してください。よろしくお願いします。

場所 海南ジュニア体操クラブ 見学室

■ 当日は進級テストを開催しています。駐車場は大変混み合うと思います。

近くの「大谷工業」駐車場をお借りしています。